e ADJUDICAR o objeto licitado em favor da licitante IF CONSULTORIA ATUARIAL EIRELI, 

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 10.541.510/0001/-20, que apresentou a 

proposta mais vantajosa para a Administração no valor global de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil 

reais). 

Jequié/BA, 04 de julho de 2019. 

EMANOEL SILVA ANDRADE 
Diretor Presidente do IPREJ